МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

28 декабря 2021 года              № 395

Об утверждении  перечня товаров, работ, услуг,

закупка которых осуществляется у субъектов малого

и среднего предпринимательства для нужд МАОУ гимназии № 92.

          Во исполнении Федерального закона от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

согласно Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014 года №1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа

перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов

малого и среднего предпринимательства (далее – перечень), согласно Приложения

1 к настоящему приказу.

2. Тыжненко Н.Г. - контрактному управляющему обеспечить размещение

перечня в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном

сайте МАОУ гимназия № 92.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 92                         В.Б.Мозляева

С приказом ознакомлен 28.12.2021 г.:                    Тыжненко Н.Г.

mailto:school92@kubannet.ru

		2022-01-20T10:09:07+0300
	Мозляева Виктория Борисовна